
Číslo prodávajícího: RCN-2017-Z015 
Číslo kupujícího: VZ-261/2017-1

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

,,občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Prodávající: 
Název/Jméno: 

Sídlo/Bydliště: 
Zastoupený: 
IČ/Datum narození: 
DIČ: 

Autocont CZ a.s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
Zdeněk Chobot, ředitel ROC 
47676795 
CZ47676795 

Bank. spojení: česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  

Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
zapsaný v obchodním rejstříku Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
(výpis z obchodního rejstříku prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). 
(dále jen „prodávající") 

a 

Kupující: 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace 

se sídlem: Teplice, Benešovo náměstí 604/1, PSČ 415 01 IČ: 555 878 

statutární orgán: ředitel Mgr. Jiří Nekuda, 

bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.  

Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 

Zástupce pro věcná jednání:  

E-mail/telefon:

(dále jen „kupující") 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU: 

I. 

Předmět smlouvy a koupě 

strana 1 / 6 



1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při dodávce
výpočetní techniky - plnění veřejné zakázky VZ-261/2017 ,,Výpočetní technika 2017" část
1. Dodání a instalace serveru a routeru (dále jako „předmět koupě") za podmínek dále
sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva
odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě: dle nabídky ze dne 8. 5. 2017

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou
potřebné k jeho převzetí a užívání.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se
k němu vztahují a tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo
k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu
kupní cenu.

4. Prodávající zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zařízení, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, kopie prohlášení o shodě

5. Předmět koupě je určen pro účely: výuky a provozu školy

li. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 31. 8. 2017.

2. Místem dodání předmětu koupě je Smetanovo náměstí 786, Teplice - budova Hotelové
školy.

Ill. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši.154.000 Kč (slovy stopadesátčtyřitisíc korun českých)
bez DPH a 186.340 Kč (slovy stoosmdesátšesttisíctřistačtyřicet korun českých) s 21 %
DPH.

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-261/2017„Výpočetní technika
2017'' část 1. Dodání a instalace serveru a routeru uvedené v nabídce prodávajícího ze
dne 8.5.2017.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn
žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury (dále i jako ,,faktura"), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a
převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a
převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 21 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené
náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se

strana 2 / 6 



do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí 
zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako
pro vystavení a placení faktury.

7. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu - faktuře
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury
kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH
za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 ZDPH,
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující
zaplatí kupní cenu takto:
a) kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy
nebo na daňovém dokladu,
b) DPH zaplatí na účet 80039 - 77621761 / 0710, pod variabilním symbolem č.
47676795, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00555878, ve zprávě
správci daně kupující uvede den uskutečněného zdanitelného plnění.
Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo matriky 77621761 je číslem matriky bankovního
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla prodávajícího a tedy součástí
čísla bankovního účtu správce daně, na který prodávající má uhradit DPH. Kupující, jako
příjemce zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109a ZDPH.
Zaplacením kupní ceny způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost kupujícího zaplatit
kupní cenu řádně splněna.

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu - se seznamem
výrobních čísel, přesným názvem včetně verze - oběma smluvními stranami. Předmět

koupě není odevzdáván a přebírán po částech.

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího
na kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto
článku.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má
kupující právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu
na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se

strana 3 / 6 



splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím 
po uplynutí doby plnění dle článku. li odst. 1., 

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné buď podpisem
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

v. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované
kupní ceny nebo její části.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě.
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady
předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se
vztahuje záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu
u prodávajícího písemnou formou (dále jako „reklamace"). V reklamaci je kupující
povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.

Dodavatel pro servery, router, notebooky a PC stanice v případě poruchy zařízení zajistí
do 24 hodin od nahlášení (v pracovní dny) návštěvu výrobcem zařízení certifikovaného
technika určeného řešit závadu (tzv. Next Next Business Day Onsite Hardware Support)

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 věty druhé
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva
z odpovědnosti za vady a za jakost

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání,

b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě,
c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) právo odstoupit od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového
předmětu koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady
odstranit nejpozději do 5 dnů.

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud kupující volbu práva
dle odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva
z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo
b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 5 dnů. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování.

strana 4 / 6 



9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, muze kupující
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího.

1 O. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit
ze zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku.

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny s DPH,

b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby
odstranění vady smluvní pokutu ve výši 1000 Kč,

c) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každou zjištěnou vadu z titulu
odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 1000 Kč,

d) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného
termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení, a to maximálně
ve výši stanovené zákonem, z neuhrazené částky do jejího zaplacení.

2. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů od data doručení
písemné výzvy k jejich zaplacení, a to na účet uvedený v písemné výzvě.

3. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že všechna dodaná zařízení a komponenty jsou nové a
nepoužité.

2. Prodávající souhlasí s tím, že reklamační požadavky budou uplatňovány přímo vůči
koncovému dodavateli

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

3. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu se
zřizovací listinou školy.

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 2 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží
1 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

8. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru

strana 5 / 6 



smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána prodávajícímu do datové schránky IO 8ugcxkk. 

IX. 

Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

2. Zdeněk Chobot je oprávněn podepsat tuto smlouvu na základě zmocnění ze dne
6.1.2017

V Teplicích dne J'f} b , fJ..u 17-

Přílohy: 

ředitel ROC 

Zdeněk Chobot 

V Teplicích dne 26.6.2017 

Příloha č. 1 - Kopie výpisu z obchodního rejstříku prodávajícího 
Příloha č. 2 - Nabídka - specifikace dodávaného zařízení 

strana 6 / 6 



I 

-

Tento výpis z velejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě (I<'.; 00215732]" dne 21.6.2017 v 13:33:49. 
EPVíd: PzwE.'.'Jl5kMePibVmt7 JYiDA 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

Datum zápisu: .
______ o_d_d_íl_B. vložka_8_1_4 ___ _ 

29. dubna 1994
Spisová značka: B 814 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: Autocont CZ a.s.

···-· ---· --·--· ----------- ------

Sí��------ Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Identifikační číslo: 476 76 795 
Právní forma: Akciová společnost 
--· ·---· -------�----

Předmět podnikání: 
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence ·---
Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení 

----------------------

St a tu t á rn í orgán · představenstvo: 
předseda 
představenstva: 

místopředseda 
představenstva: 

-- ------

místopředseda 
představenstva: 

člen představenstva: 

JAROSLAV BIOLEK, dat. nar. 18. června 1969 
Chudčická 1310/8, Bystrc, 635 00 Brno 
Den vzniku funkce: 20. června 2014 
Den vzniku členství: 20. června 2014 

VLASTIMIL PALATA, dat. nar. 11. července 1964 
Vlčická 699, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
Den vzniku funkce: 20. června 2014 
Den vzniku členství: 20. června 2014 

MARTIN STEJSKAL, dat. nar. 16. dubna 1969 
Havlíčkova 743, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
Den vzniku funkce: 6. června 2017 
Den vzniku členství: 6. června 2017 

OLDŘICH SKÁLA, dat. nar. 24. března 1956 
Zborovská 2080/32, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Den vzniku členství: 1. dubna 2016 

----------------------

člen představenstva: 
JINDŘICH ZIMOLA, dat. nar. 7. září 1979 
Hlučínská 865/244b, Petřkovice, 725 29 Ostrava 
Den vzniku členství: 6. června 2017 

-------------------· 

Počet členu: 5
-- --- -------

_ Zpusob jednání: ___ Za společnost jedná člen předsta��nstva samostatně.
Dozorčí rada: 

předseda dozorčí 
rady: 

MARTIN GRIGAR, dat. nar. 21. května 1962 
Gen. Sochora 6213/12a, Poruba, 708 00 Ostrava 

údaje platné ke dni: 21. června 2017 07:54 1/2 



člen dozorčí rady: 

člen dozorčí rady: 

Počet členů: 

Jediný akcionář: 

Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní skutečnosti: 

Den vzniku funkce: 1. dubna 2016 
Den vzniku členství: 1. dubna 2016 

JAROMÍR BABINEC, dat. nar. 21. října 1969 
Rytířova 809/4, Kamýk, 143 00 Praha 4 
Den vzniku členství: 20. června 2014 

BARBORA MÍČKOVÁ, dat. nar. 30. ledna 1963 
č.p. 680, 739 45 Fryčovice 
Den vzniku členství: 20. června 2014 
3 

Autocont Holding a.s., IČ: 278 05 786 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

oddíl B, vložka 814 

250 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
100 000,- Kč 
25 000 000,- Kč 
Splaceno: 25 000 000,- Kč 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
Na základě smlouvy o prodeji části podniku ze dne 26.1.2012 uzavřené mezi 
společností Autocont CZ a.s., IČ: 47676795 jako prodávající a společností 
Pontech s.r.o., IČ: 27977315 jako kupující byla prodána část podniku společnosti 
Autocont CZ a.s. označená jako Divize SAP, která představuje samostatnou 
organizační složku společnosti Autocont CZ a.,s. ve smyslu ust. § 487 
obchodního zákoníku, společnosti Pontech s.r.o. 
Na společnost Autocont cz a.s., přešla část jmění rozdělované společnosti AG 
COM, a.s.,IČO: 47452081, se sídlem Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice, která byla 
uvedena v projektu rozdělení odštěpením sloučením, vyhotoveném dne 
12.5.2016 a schváleném dne 20.6.2016. 
Na společnost Autocont CZ a.s., jako nástupnickou společnost, přešlo v 
důsledku fúze sloučením jmění zanikajících společností Autocont On Line, a.s., 
IČO: 26418436, se sídlem Praha - Chodov, Líbalova 2348/1, PSČ 149 00, a 
COMA ZÁLOHOVACÍ SYSTÉMY a.s., IČO: 60792965, se sídlem Nemocniční 
987/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. 

Údaje platné ke dni: 21. června 2017 07:54 2/2 



Veřejný rejstřík - výpisy platných 

Ověřuji pod pořadovým číslem V 277/2017, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. 

Ověřující osoba: TRMALOVÁ JANA 

V Ostravě dne 21.06.2017

h 
Podpis···-�:�·�:��

!) aot"•ki tajemnice 
Jfflvlfcnj, notáfkou 

Notátka 
JUDr. Iveta Sladčíková 

!�a hródbách 18
702 OJ Ostrava-Moravská Ostrava 

1-'!lefon. 596 263 '390 

\ 



AUTOCONT Nabídka č. PN00389271-1 

Dodavatel: 
Autocont CZ a.s., Mírové náměstí 3057, 415 01 Teplice, Česká republika 
zapsána u rejstríkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ : 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: , Fax: 
Bankovní spojení Česká spořitelna, č.ú. 6563752/0800, IBAN: CZ8508000000000006563752, SWIFT: GIBACZPX 

Vaše ret . ............... . 
Nabídka ....... ......... : PN00389271 
Účet faktury ............ : CZ00555878 
IČ . . . ....... . ........... : 00555878 
DIČ .................... : CZ00555878 
Platba ... . .............. : Bank. převod , splatnost 21 dnů 
Způsob dodání ......... : 

č. položky Popis 
13200095 _ __ __ DELLTM PowerEdgeTM R430 server 

51537320 
515Z551308SN308N 
S02 

Intel Xeon E5-2630 v4 2.2GHz,25M Cache,8.0 GT/s 
QPl,Turbo,HT,10C/20T (85W) 
3.5" Chassis with up to 4 Hard Drives 
16GB SD Card For IDSDM 
(6x) 16GB RDIMM, 2400MT/s, Dual Rank, x8 Data Width 
iDRACS, Express 
120GB Solid State Drive SATA Boot 6Gbps 2.5in Hot-plug 
Drive,3.5in HYB 
CARR,13G 
DVD+/-RW SATA Interna! 
Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1 + 1 ), 550W 
On-Board LOM 1 GBE (Quad Port) 
NIC 1GBE (Dual Port) 
Sliding Ready Rack Rail 
3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

Cisco 1921 router, CISC01921-SEC/K9 
Cisco Servisní podpora 8x5xNBD 3.roky 
Instalace, konfigu race 

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH 

Odběratel / plátce: 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace 
Benešovo náměstí 604/1 
415 01 Teplice 
česká republika 

Kontakt. osoba odběratele :  

Datum platnosti . . . ..... ... : 15.7.2017 
Datum vystavení .......... : 8.5.2017 
Datum dodání ....... ...... : 15.7.2017 
Prodejce .................. :  

Množství Jedn. 
1-ks

Celkem 
Částka DPH 
Zaokrouhlení 

1 ks 
1 ks 
3 cd 

Celkem včetně DPH 

Částky jsou uvedeny v Kč. 

Jedn. cena 
86 624,20 

18 010,85 
13 365,00 
12 000,00 

Částka 
86 624,20 

18 010,85 
13 365,00 
36 000,00 

154 000,05 

32 340,01 
-0,06

186 340,00 

Podpis zástupce odběratele: ................................................ . 

Strana 1 / 1 




